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Savitaipaleen Urheilijat ry on lähestynyt teknistä toimea seuraavalla asialla: 
tekonurmikentän käyttöasteen tehostaminen järjestämällä kentälle kunnon 
valaistus. Tekonurmikentällä olisi käyttöä myös iltaisin, mutta 
asianmukaisen valaistuksen puuttuessa ei kentän täyttä potentiaalia voida 
nykyisellään hyödyntää. Tarvetta olisi sekä valaistulle harjoitusajalle, että 
esim. jalkapallo otteluiden pelaamiselle myöhäisemmällä ajalla. 
 
Savitaipaleen Urheilijat ry on pyytänyt kustannusarvion Sähköurakointi 
H.Aapro ky:lta tekonurmikentän valaistuksen hankinnasta ja asennuksesta. 
Kustannusarvion saatuaan Savitaipaleen Urheilijat ry on anonut Etelä-
Karjalan Säästöpankkisäätiöltä rahoitusta näiden kustannuksien 
kattamiseksi. Rahoituspäätös on myönteinen, eli Savitaipaleen Urheilijat ry 
voi toteuttaa valaistuksen hankinnan täysin myönnetyn avustuksen turvin. 
Avustusta on myönnetty 51.000 €, kustannusarvion ollessa 48.000 € (hinnat 
sis. alv 24%).   
 
Tekonurmikentän valaistus tarvitsee kuitenkin erillisen sähkömittauksen, 
sekä tietysti valojen kuluttaman sähkön. Tähän Savitaipaleen Urheilijat ry 
toivoo kunnalta apua. Sähköt valaistukselle tulisi liikuntatalon 
sähkökeskuksen kautta. Samalla valaistuksen käyttämä sähkö kohdentuisi 
kunnan liikuntapaikkojen kuluksi. Sähkökeskukseen asennettavan 
jälkimittauksen avulla voidaan seurata toteutunutta sähkönkulutusta. 
 
Valaistusta voidaan käyttää joko on/off kytkimellä aina silloin kun on tarvetta, 
tai vaihtoehtoisesti ajastimen kanssa ennalta määritellyin ajanjaksoin. 
 
 

Esittelijä Vs. tekninen johtaja Onni Sirenne 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus on, että tekninen lautakunta myöntää Savitaipaleen 
Urheilijat ry:lle luvan tekonurmikentän valaistuksen hankinnalle ja 
asennukselle. Toteutus tapahtuu Etelä-Karjalan Säästöpankkisäätiön 
myöntämän avustuksen avulla.  Lisäksi tekninen lautakunta hyväksyy 
valaistuksen tarvitseman sähkönsyötön liittämisen liikuntatalon 
sähkökeskukseen ja samalla valaistuksen kuluttaman sähkön 
kohdentamisen liikuntapaikoille. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


